



Oggetto: BANDO PUBBLICO N. 1/2023 PER L’AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE DI LOCALI DI PROPRIETÀ COMUNALE UBICATI NELLA CITTÀ ANTICA E INSULARE E TERRAFERMA AD USO MAGAZZINO. Nota riscontro quesiti.

Con la presente nota, riscontrando alcuni quesiti posti in relazione al bando in oggetto, si comunica quanto di seguito:

QUESITO: all'interno della busta A, per l'istanza di partecipazione e l' informativa al trattamento dei dati personali, si possono compilare e sottoscrivere direttamente i moduli allegati n. 2 e 4 del bando? Oppure bisogna redigerli su carta semplice?

RISPOSTA: gli schemi e i modelli allegati al Bando hanno scopo rappresentativo per agevolare la predisposizione della documentazione; possono essere utilizzati direttamente, come pure non è pregiudicata la presentazione di materiale predisposto dall'interessato, nella forma e contenuto ritenuto più adeguato, nel rispetto delle disposizioni contenute nel Bando.

QUESITO: se la busta già sigillata e sottoscritta dal concorrente viene depositata da un'altra persone, serve portare una delega?

RISPOSTA: il plico può essere consegnato al Protocollo Generale da persona incaricata senza necessità di delega.

Il Dirigente
arch. Luca Barison
[documento firmato digitalmente]

